平成 30年 1月 25日

各   位

会 社 名  空 港 施 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  丸山  博

（コード番号 8864 東証第 1部）

問合せ先  常 務 取 締 役  足利 香聖

  （Tel 03-3747-0251）

当社連結子会社による子会社（孫会社）設立に関するお知らせ

 当社は、平成 30年 1月 25日開催の取締役会において、今後のアジア地域の投資に対して、機動的

な資金調達・管理を行うため、当社連結子会社である AIRPORT FACILITIES ASIA PTE.LTD.の子会社（孫

会社）をシンガポールに設立することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、現地法人の名称及び設立日時、その他詳細（事務所位置等）については、決定次第、速やか

に開示いたします。

以  上